
GetrÄnke
alla Hopp
Schwetzingen Welde No 1 Slow Beer Pils 0,33l

Welde No 1 Slow Beer Pils 0,33l

Alkoholfrei

Welde Weizen Hell 0,5l

Welde Weizen Hell alkoholfrei 0,5l

Welde Sportweizen alkoholfrei 0,5l

Welde Naturradler 0,5l

Welde Naturradler alkoholfrei 0,33l

Kurpfalzbräu Helles 0,5l

Benediktiner Weißbier Hell 0,5l

3,20
3,20

4,20
4,20
4,20
4,20
3,20
4,20
4,20

Bier und Mix

Darjeeling
Earl grey
Zitronengras
Kamille
Rooibos
Minze

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

Bio-Tee

Espresso
Espresso doppio
Kaffee Creme
Kaffee koffeinfrei
Cappuccino
Cafe au lait
Latte macchiato

Heisse Schokolade

2,40
3,50
2,70
2,70
3,50
3,70
3,70

3,50

Kaffee

Le Petit Pont  (Rotwein) 0,2l 

Millet, Sauvignon blanc 0,2l

Grauburgunder 0,2l 
Riesling weiss oder rose 0,2l

Rieslingschorle weiss oder rosé 0,5l

Prosecco 0,1l

Aperol Spritz  0,4l

Lavendel Spritz 0,4l                             6,20 

5,20
5,40
4,90
4,60
5,20
3,40
6,20

Wein & Schorle

Durstlöscher
Capri Sun
Yippy Multi 0,33l

Wasser Still oder Medium 0,5l

Cola / Cola light / Cola Zero 0,5l

Fanta 0,5l 
Mezzo-Mix 0,5l 

Fuze Tea 0,4l

Schwarzer Tee mit Pfirsich oder

Grüner Tee mit Limette-Minze

Apfel-Schorle 0,5l

VIO BIO Limo Limette-Zitrone 0,3l

Orangina 0,5l 

Powerade „Mountain Blast“ 0,5l

Red Bull 0,25l

2,00
1,80
3,00
2,20
3,50
3,50
3,50

   3,50

3,50
3,80
3,80

3,50
3,50

Alkoholfrei

Auf unseren Getränken ist kein Pfand berechnet


