

GETRÄNKE ALLA HOPP SCHWETZINGEN

Kaffee

Espresso	2,40
Espresso doppio	3,50
Kaffee Creme	2,70
Kaffee koffeinfrei	2,70
Cappuccino	3,50
Cafe au lait	3,70
Latte macchiato	3,70

Heisse Schokolade	3,50
-------------------	------

Bio-Tee



Darjeeling	3,20
Earl grey	3,20
Zitronengras	3,20
Kamille	3,20
Rooibos	3,20
Minze	3,20

AUF UNSEREN GETRÄNKEN IST KEIN PFAND BERECHNET

Alkoholfrei

Durstlöscher	2,00
Capri Sun	1,80
Yippy Multi 0,33l	3,00
Wasser Still oder Medium 0,5l	2,20
Cola / Cola light / Cola Zero 0,5l	3,50
Fanta 0,5l	3,50
Mezzo-Mix 0,5l	3,50
Fuze Tea 0,4l	3,50
Schwarzer Tee mit Pfirsich oder Grüner Tee mit Limette-Minze	

Apfel-Schorle 0,5l	3,50
VIO BIO Limo Limette-Zitrone 0,3l	3,80
Orangina 0,5l	3,80
Powerade „Mountain Blast“ 0,5l	3,50
Red Bull 0,25l	3,50



Bier und Mix

WELDE

Werde No 1 Slow Beer Pils 0,33l	3,20
Werde No 1 Slow Beer Pils 0,33l	3,20
Alkoholfrei	
Werde Weizen Hell 0,5l	4,20
Werde Weizen Hell alkoholfrei 0,5l	4,20
Werde Sportweizen alkoholfrei 0,5l	4,20
Werde Naturradler 0,5l	4,20
Werde Naturradler alkoholfrei 0,33l	3,20
Kurpfalzbräu Helles 0,5l	4,20
Benediktiner Weißbier Hell 0,5l	4,20

Wein & Schorle

Le Petit Pont (Rotwein) 0,2l	5,20
Millet, Sauvignon blanc 0,2l	5,40
Grauburgunder 0,2l	4,90
Riesling weiss oder rose 0,2l	4,60
Rieslingschorle weiss oder rosé 0,5l	5,20
Prosecco 0,1l	3,40
Aperol Spritz 0,4l	6,20
Lavendel Spritz 0,4l	6,20